PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
REGONSIRUÇÃODA NUSSA CIDADE AMOR PURINOGSAGENTE

Em, 27 de abril de 2.023

Ofício nº 176/SMG/2023.
CORRESPONDÊNCIA

no MO Bo
recesiem VU, OB

Ref. Ofício nº 62/2023/DSP

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, em atendimento ao Requerimento nº
93/2023, do Vereador FABIO APARECIDO BURGUE encaminhado a este

Executivo Municipal, através do Ofício em epígrafe e que trata de

requerimento, para que seja Informado a este Executivo, quanto a expedição
de Ofícios ao Secretário Estadual de Segurança Pública, à Policia Militar e ao

Governador do Estado, solicitando a implantação de Ronda Escolar nas

Escolas do Município.

Cumpre-nos informar ao Nobre Edil que esta

Administração Municipal tem tomado as providências necessárias, que lhe
competem nos termos Constitucionais, com referencia a matéria.

Sendo só para a oportunidade, reiteramos a Vossa Senhoria,
nossos votos de estima e consideração.

A
MARCELO BÁRBOSA DA SILVA

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor Vereador

DAVID RIBEIRO DA SILVA

MD. Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
Secretaria de Governo
Rua Ver. João Fernandes da Silva, 283 — Vila Virgínia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08576-040- Tel.: (11) 4753-7000